
Příloha č. 1 

 

 

Smlouva o zpracování osobních údajů  

 

 

 

mezi 

 

 

Hlavní město Praha 

jako správcem  

 

 

a  

 

 

Pražský inovační institut, z. ú. 

jako zpracovatelem  

 

 

 

ze dne ____________ 

 

 

 



Tato Smlouva o /pracování osobních údajů (..Smlouva ") byla uzavřena podle čl. 28 (3) Nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016o ochraně fyzicky chosob v souvislosti se /praco\ánim 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů: dále jen „GDPR") mezi následuj icim i sni lu vn imi stra námi:

Hlavni město Praha(I)

se sídlem Mariánské náměstí 2/2.11001 Praha 1 
IČO: 00064581 

DIČ: CZ0006458I
Zastoupen: Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového řízeni Magistrátu hl. m. 
Prahy
(dále jen ..Správce")

a

Pražskv inovační institut, z. ú.(2)

se sídlem Mariánské náměstí 2/2.1 UMU Praha 1 
IČO: 08874883 

DIČ: CZ08874883
zapsaná \ rejstříku ústavu \edeném Městským soudem v Pra/c pod sp. zn. U854 

Zastoupen

(dá le jen ..Zpracovatel")

ředitelem

(Správce a Zpracovatel jednotlivě dále tc/jcn „Smluvní strana" a spolcěncjen „Smluvní strany")

Preambule

Vzhledem k tomu.že:

(A) Správce a Zpracovatel spolu dne
inovačního centra č.__________

_ uzavřeli Smlouv u o zajištěni provozu Podnik a telského a 
(dále jen „Hlavni smlouva");

(B) Zpracov a tel při Činnosti pro Správce podle Hlavni smlouvy bude zpracovávat informace týkající se 
identifikovaný ch nebo identifikovatelných fy zických osob (dá lejen „Subjekt údajů**). Takov é infonnace 
představuji tzv osobu i údaje ve smyslu GDPR (dá lejen „Osohni údaje”);

(C) Zpracov atelbude zpracovávat Osobni údaje za účelem plněni Hlavní smlouvy, a tokúěeluma prostředky 
stanovenými Správcem;

(D) či. 28odst.3 GDPR v y zaduje.aby spolu Smluv ní strany uzavřely smlouv u o zpracováni osobnich údajů:

dohodly se Smluv ni strany na následujicim:

2/ 12



 3 / 12 

1. Prohlášení Smluvních stran 

1.1. Zpracovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti Zpracovatele v  ní uvedené.  

1.2. Správce prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a  plnit tuto Smlouvu a pověřit Zpracovatele zpracováním 

Osobních údajů za podmínek sjednaných v této Smlouvě.  

2. Předmět a účel Smlouvy 

2.1. Účelem této Smlouvy je vymezení práv a povinností Smluvních stran v souvislosti se zpracováním 

Osobních údajů tak, aby (a) zpracování Osobních údajů probíhalo v souladu s GDPR a souvisejícími 

právními předpisy; a  zároveň (b) byla zajištěna dostatečná a  účinná ochrana zpracovávaných Osobních 

údajů. 

2.2. Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů za podmínek sjednaných v  této Smlouvě. 

Zpracovatel pověření Správce přijímá. 

2.3. Zpracovatel nemá nárok na zvláštní odměnu za plnění  jeho povinností podle této Smlouvy . Taková 

odměna je zahrnuta v odměně Zpracovatele podle Hlavní smlouvy (pokud byla sjednána). 

3. Doba trvání zpracování  

3.1. Zpracovatel bude Osobní údaje zpracovávat po dobu trvání Hlavní smlouvy. Tím nejsou dotčeny případné 

kratší lhůty pro výmaz Osobních údajů sjednané v  Hlavní smlouvě. 

3.2. Nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, nejpozději do 10 pracovních dnů po uplynutí doby 

zpracování Osobních údajů podle čl. 3.1 Smlouvy Zpracovatel vrátí všechny Osobní údaje a jejich kopie 

Správci, včetně nosičů poskytnutých Správcem.  

4. Povaha a účel zpracování  

4.1. Ke zpracování Osobních údajů ze strany Zpracovatele bude docházet výlučně v souvislosti s plněním 

Hlavní smlouvy. Bez předchozího písemného souhlasu Správce není Zpracovatel oprávněn zpracovávat 

Osobní údaje pro žádné další účely.  

4.2. Zpracovatel se zavazuje provádět zpracování Osobních údajů pouze na základě pokynů  Správce, v 

rozsahu, za účelem, po dobu a při dodržení záruk stanovených touto Smlouvou. Správce odpovídá za 

pokyny udělené Zpracovateli ve vztahu ke zpracování Osobních údajů; to nezbavuje Zpracovatele 

povinnosti informovat Správce v  případě, že podle jeho názoru konkrétní pokyn porušuje obecně závazné 

právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů. 

4.3. Zpracování Osobních údajů podle této Smlouvy může probíhat jen v zemích Evropské unie nebo 

Evropského hospodářského prostoru. Jakékoliv předání Osobních údajů do třetí země (tj. mimo EU nebo 

EHP) vyžaduje předchozí souhlas Správce.   

5. Osobní údaje 

5.1. Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje (a) poskytnuté Zpracovateli Správcem v souvislosti s Hlavní 

smlouvou a za účelem jejího plnění; (b) získané Zpracovatelem při plnění Hlavní smlouvy, včetně 



 4 / 12 

Osobních údajů poskytnutých Zpracovateli přímo či nepřímo ze strany Subjektu údajů.  

5.2. Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje výhradně v  rozsahu nezbytném pro naplnění účelu 

zpracování podle čl. 4.1 této Smlouvy. 

5.3. Kategorie Subjektů údajů a typ zpracovávaných Osobních údajů jsou uvedeny v Příloze 1 této Smlouvy. 

V Příloze 1 je dále uveden přehled operací prováděných Zpracovatelem s Osobními údaji. 

6. Zabezpečení Osobních údajů  

6.1. Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se, že jím přijatá opatření k zabezpečení Osobních údajů splňují 

požadavky GDPR na zabezpečení Osobních údajů a že bude zpracovávat Osobní údaje v  souladu 

s GDPR, jakož i souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů.   

6.2. Zpracovatel přijme a bude dodržovat taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k  Osobním údajům, jejich neoprávněné změně, zničení, 

ztrátě, zpracování či zneužití. Zpracovatel provede a po dobu účinnosti této Smlouvy bude dodržovat 

minimálně technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů uvedená v Příloze 2 této 

Smlouvy. Zpracovatel v případě potřeby provede další vhodná technická a organizační opatření, aby 

zajistil odpovídající a vhodnou úroveň zabezpečení Osobních údajů (s ohledem na stav techniky, nutné 

náklady, povahu, rozsah, kontext, účely a rizika prováděného zpracování ). 

6.3. Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje manuálně v  listinné podobě a/nebo v elektronické podobě 

pomocí prostředků informačních technologií.  

6.4. Při manuálním zpracování Osobních údajů Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže uvedené 

zásady zabezpečení Osobních údajů:  

(a) v době mimo aktivní práci s Osobními údaji musí být Osobní údaje uloženy v  uzamčených 

prostorách. Klíče od uzamčených prostor mají pouze Zpracovatelem určené osoby oprávněné 

zpracovávat Osobní údaje (pověření zaměstnanci a pracovníci Zpracovatele, dále jen „Oprávněné 

osoby“); 

(b) v době aktivní práce s Osobními údaji odpovídá za ochranu Osobních údajů Oprávněná osoba, 

která s nimi pracuje, zejména odpovídá za to, že se s Osobními údaji neseznámí neoprávněná 

osoba; 

(c) o předání Osobních údajů musí být učiněn záznam, který umožní určit, kdy, komu a proč byly 

Osobní údaje předány; 

(d) Osobní údaje nelze posílat faxem; 

(e) pokud je k výkonu činností podle Hlavní smlouvy potřebné vytvořit kopii Osobních údajů, bude 

s takovou kopií nakládáno jako s originálem a aplikují se na ni ustanovení této Smlouvy.  

6.5. Při zpracování Osobních údajů v elektronické podobě Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže 

uvedené zásady zabezpečení Osobních údajů: 

(a) elektronická data obsahující Osobní údaje budou ukládána a dále zpracovávána výhradně 

na nosičích (např. přenosných či nepřenosných datových nosičích, síťových datových úložištích), 

které jsou v majetku či v oprávněném užívání Správce nebo Zpracovatele;  



 5 / 12 

(b) přístup k Osobním údajům mají pouze příslušné Oprávněné osoby s využitím individuálních 

přístupových údajů, a  to v rozsahu odpovídajícím oprávnění příslušné Oprávněné osoby; 

(c) o zpracování Osobních údajů budou pořizovány elektronické záznamy, které umožní určit, kdy, 

kým a z jakého důvodu byly Osobní údaje zpracovány; 

(d) nosiče Osobních údajů budou zabezpečeny a chráněny před neoprávněným přístupem. 

6.6. Zpracovatel je povinen vést seznam Oprávněných osob. Zpracovatel je povinen dokumentovat technická 

a organizační opatření přijatá k  ochraně Osobních údajů, pravidelně tuto dokumentaci aktualizovat a na 

vyžádání ji předložit Správci ke kontrole. Zpracovatel předloží Správci veškeré zprávy dokumentující 

bezpečnostní audity provedené Zpracovatelem nebo Zpracovatelem určeným auditorem . Zpracovatel 

umožní audity a inspekce prováděné Správcem nebo jiným auditorem k prověření zabezpečení osobních 

údajů, a  to po předchozím oznámení ze strany Správce.  

6.7. Zpracovatel má povinnost předcházet porušení zabezpečení Osobních údajů. Pokud na straně 

Zpracovatele přesto dojde k porušení zabezpečení Osobních údajů, je Zpracovatel povinen : 

(a) okamžitě přijmout veškerá vhodná nápravná opatření s cílem odstranit příčiny takového porušení; 

(b) neprodleně, v každém případě nejpozději do 24 hodin o narušení zabezpečení osobních údajů 

informovat Správce spolu s uvedením podrobností (zejména odhadovaný počet dotčených subjektů 

údajů, rozsah dotčených osobních údajů, dopady narušení zabezpečení osobních údajů a popis 

opatření přijatých Zpracovatelem). Oznámení je Zpracovatel povinen učinit též telefonicky a 

emailem na kontaktní údaje Správce uvedené v  čl. 11 této Smlouvy; 

(c) bezodkladně přijmout taková opatření, aby se narušení bezpečnosti osobních údajů nemohlo 

v budoucnu opakovat, včetně opatření požadovaných Správcem;  

(d) na žádost Správce poskytnout Správci součinnost při oznamování porušení zabezpečení Osobních 

údajů dozorovému úřadu a/nebo Subjektům údajů. 

6.8. Splněním povinností Zpracovatele podle čl. 6.7 této Smlouvy není dotčena jeho povinnost nahradit 

v plném rozsahu případnou újmu vzniklou v  souvislosti s narušením zabezpečení osobních údajů 

zpracovávaných Zpracovatelem pro Správce.  

6.9. Zpracovatel bude neprodleně informovat Správce v  případě, že na straně Zpracovatele hrozí či dojde 

k porušení této Smlouvy.  

7. Odpovědnost Zpracovatele 

7.1. Zpracovatel nese plnou odpovědnost za újmu vzniklou Správci a/nebo Subjektu údajů v případě, že 

(a) nesplní povinnosti stanovené mu touto Smlouvou; (b) nesplní povinnosti stanovené konkrétně pro 

zpracovatele GDPR nebo jiným obecně závazným právním předpisem ; a /nebo (c) jedná  nad rámec či 

v rozporu s pokyny Správce podle této Smlouvy. 

7.2. V případě vzniku újmy podle předchozího čl. 7.1 se Zpracovatel zavazuje (a) nahradit Správci veškerou 

vzniklou újmu (zahrnující též skutečnou škodu  a ušlý zisk) a veškeré náklady vynaložené Správcem 

v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy ze strany Zpracovatele; a  (b) nahradit Subjektu údajů 

vzniklou škodu a/nebo odčinit nemajetkovou újmu přiměřeným zadostiučiněním v  penězích, a to bez 



 6 / 12 

zbytečného odkladu poté, co jej k tomu Správce vyzve, nejpozději však do 20 pracovních dnů od výzvy 

Správce. 

7.3. V případě, že Zpracovatel poruší některou z níže uvedených povinností podle této Smlouvy, zavazuje se 

zaplatit Správci smluvní pokuty ve sjednané výši, a  to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

Zpracovatel zaplatí Správci smluvní pokutu do 10 pracovních dnů poté, co jej Správce k  jejímu zaplacení 

vyzve. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Správce na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany sjednávají následující 

smluvní pokuty: 

(a) smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti Zpracovatele podle čl. 3.1, 

3.2, 4.1 nebo 4.3 této Smlouvy a dále ve výši 10.000,- Kč za každý den trvání takového porušení 

až do jeho odstranění Zpracovatelem; a  

(b) smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti Zpracovatele podle čl. 6.1, 

6.2, 6.4, 6.5, 6.7, 6.9 nebo 9.2 této Smlouvy. 

8. Důvěrnost  

8.1. Zpracování osobních údajů podle této Smlouvy má důvěrnou povahu.  

8.2. Každá Smluvní strana je povinna (a) nakládat s veškerými informacemi, které jsou obsahem této Smlouvy 

nebo které získala v souvislosti s jednáním o této Smlouvě, jejím uzavřením nebo plněním, jako 

s informacemi přísně důvěrnými; (b) bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany tyto 

důvěrné informace nezveřejnit ani jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě; a (c) nepoužít tyto důvěrné 

informace k jinému účelu, než je jednání o této Smlouvě a  její plnění.  

8.3. Zpracovatel není bez předchozího písemného souhlasu Správce oprávněn zpřístupňovat či předávat 

Osobní údaje třetím osobám. Správce výslovně souhlasí s tím, aby Zpracovatelem zpracovávané Osobní 

údaje byly v potřebném rozsahu zpřístupněny Oprávněným osobám a dalším zpracovatelům v souladu 

s čl. 9.5 této Smlouvy. Zpracovatel odpovídá za to, aby se Oprávněné osoby zavázaly k  mlčenlivosti; to 

neplatí, pokud se na  příslušné Oprávněné osoby vztahuje povinnost mlčenlivosti podle obecně závazných 

právních předpisů. 

8.4. Zpracovatel bere na vědomí, že jej Správce za účelem splnění svých povinností podle GDPR bude uvádět 

jako svého zpracovatele a příjemce Osobních údajů.  

9. Práva a povinnosti Smluvních stran 

9.1. Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů podle této Smlouvy povinny postupovat tak, aby 

neporušily žádnou povinnost uloženou jim GDPR či jiným obecně závazným právním předpisem. 

9.2. Zpracovatel nesmí sdružovat osobní údaje zpracovávané podle této Smlou vy s osobními údaji, které 

zpracovává pro jiné správce nebo k  rozdílným účelům. 

9.3. Zpracovatel je povinen předem a v dostatečném předstihu oznámit Správci zahájení kontroly či šetření 

ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo jiného dozorového orgánu a poskytovat Správci 

podrobné informace o průběhu takové kontroly, jakož i o případných navazujících správních či soudních 

řízeních. V případě, že Úřad pro ochranu osobních údajů nebo jiný dozorový orgán zahájí kontrolu či 



šctícm Správce. ic Zpracovatel povinen poskviovat Sprav ci ph icio kontrole \ cškcron potřebnou 
součinnost

9 4 Zpracovatel poskv tne Sprav ci včasnou součinnost v případe. kdv Subjekt udaju uplatňuje sv a pin\a 
na píistup k osobním tidajum.na opraui na a > ma/. na omezeni zpracov am a na píenosuelnost Osobních 
iidaiu a to v rozsahu. v jakém se prav o uplatněné /.c stranv Subiektu 11 daiui< ka zpracov ani prov adčného 
Zpracovatelem Zpracovaicl poskv tne požadov anou součinnost ncjpcvději do 5 pracovních dnu od 
doručení žádostiSpráv ccojcji poskv tn ulí

V 5 Zpracov aicl je oprávněn použit ke /pracovaní osobních udaju Subicktu udaiu podle teto Smlouvv iako 
dalšíhozpracovatele osobv uvedené v Přílo/e3 této Smlouvv Jmé osobv icZpracovateloprá v nen použít 
piko další zpracovatele pouze na základe předchozího kon krčin iho písemného povoleni Správce. 
/ pru c o v a tc l od po v i da za to. zc (a > p ří pa d nénui d a Ki ni u / p ni co\ a i e li bu d on při /p m c o \ á n í o su bn ích údaj u 
Subjektu tidaiu ti ložem písemnou smlouvou alespoň slepic povinu osli mi ochranu osobních údajů. |ake 
isou mg den v ve Sin lome. a to zejména povmnosli medené v él. (> lei o $m lom \. (b) /c sc další 
zpracov aicl písemné zav a ze k pov mnosti mlčcnhv ostí nebo ze sc na nci \ ztaltujc zákonná pot innosi 
mlčenlivosti, a ze (c> další zpracov aicl plni s\c po\ mnostiv oblasti ochrom osobnicb udaju. Zpracovatel 
odpov ida za zpiacovani osobních iidajuSubicktu udaju zc stranv dalšího zpracovatele tak.ja ko bv takové 
zpracov ani pro v adélsam

9 (* Zpracovatel ic pov men vest za/namv o čmnosteclt zpracov am podle čl 3o odst 2 GDPR Zpracovatel 
před lož i Správ ci najcho žádost /á/naniv o činnostech zpracov ani. které isou prov adénv pro Spra v ec

UK Doba tn am Smlutn v

lu.l Tato Sni lom a na bv v a platnosti a účinnosti dnem icjiho podpisu Smluv mim stranami

10 2. 1 uto $mlom a sc uzav ira na dobu zpracov ám Osobních udnpi/pracovalclem sjednanou v cl 3 Smlouvv 
a zanikne splněním pov mnosuZpiacov atclcpodle čl 3 2 teto Smlouv v

lo.3 V případe. žcZpiacovatcIponiši sv c pov mnostipodlc teto Smlouv v a takov e poiušem nenaprav i ani do 
3 pracov melt dnu ode dne kdv sc o nciti do/vcdčl či dozv čdčt mobl.je Správ cc oprav nčn v v povčdčt 
Hlav ni smlouv u bez v v povodni dobv Spiavccje oprávněn v v pov čdčt Hlav ni smlouv tibcz dalšího, pokud 
Zpiacovatcl (a) poruší sv c pov mnosti podle teto Smlouv > opa kov anč a ••‘nebo (b) poiuši tuto Smlouvu 
|)0 d si a t itv tu /1) u sobe tu u e l>o / p u sobe tu k tcK pod 1c n a zořu Spra v c e nen í n a p ra \ ne ln v Vv po v čd Hlav ni 
smlouv v zc sttanv Sprav ec naliv v a účinnosti doručením v v povedl Zpracovateli

11. 0/mimem

ll.l Vcškcíc zadosti oznam cm. v v zv v nebo pna sděleni podle teto Smlouvv budou doručovali) na nižc 
uv edcnc kontaktní adicsv Smluv nich stran

O/na ment určena Sprav ci

1‘roha 1 Nové Město Jtingmannova 39/31 

k nikam Jng Klarv Kubešové 

h -iti tlil 

Telefon

(a)

Adresu

I. pov erencegdpri/ praha cu



(b) 0/namcm určena Zpracovateli

1'niha 1 Smrč Město. Mununskc náměstí 2/2Adresu

k nikam

h -iti nil

Telefon

11.2 Došla o/nanicm budou povazována /a iadnč domčena příslušné Smluvili suanč neipo/dejiiřcti (3 ) 
piacov ni den po jejich odešla mna shora uvedené koniakiiu údaje nebo okam/ikcm. kd> je jejich a dresát 
odin une přev /n

11.3 Nestanov i-li iaio Smlouva v v slov ne jinak, písemná forma nezahrnuje doručováni clcktionickv mi 
prositedhv či Ibseni

11.4 Kazda Smluv ni strana ie oprav ne na jed no sira nnc /•menu sv e komahuu udaie. a io piscmuv m o/námemm 
domčctnm dtuhč Smluvili suanč /a písemnou fomm se pro i\u> úeeh povazuje léz u měna adresu 
poiv r/cnv ch c-mailo' v ch zprav Oznámeni o /méně kontaktních údajů nabw á účinnosu desáu (1 n ) 
prneuv ni den po icho doručem dmhe Sin luv ní síni ně nebo v pozdější den u\eden> v o/numem o /měně 
koni.) klmeli údaj u.

12. Z á\ u rcc ná ustanov cní

12.1 V/Uihv louio Smlouvou v\slovné neupravené se řídí GDPR a dalšími obecně zava/nvmi právními 
předpisv Česko republik' v pbtnčni a účinném/není

12.2 Smluv ní strnuv ' \ luěuji použití usianov cní $ 557. £ 5 5 X odsi 2 vela druha (obchodní /v \ klosu nemají 
přednost před dispo/iiiv tunu usianov aiimi zákona), é 174n odsi ? v ěia prv ni. ^ I7(>5. >: 170ř>aé 17'ž* 
/a koná č KV/2012 Sb . občanského zákoníku v e /.není po/.deišíeb předpisu, na v/tah' založené iouio 
$m lom ou

12.3 Z pra c o \ a ic l n e ní o () tá v n č n posto u pii j a kčkoli s v é poh led á v kv /1 e io Srn lou v' na iřei i oso l>u Z p ra c ov aicl 
n e n i o p ni v né» /n pc> 0 im i n ke k oli sv é po li le du v kv v n e i poh le d m k ;im $pm v ee /1 clo Sni lo m >

12.4 V případě že kicickoli' ustanov cní (čio Sin lou s s jenebose siane čibudc shledáno neplatmm. zdánlivém 
nebo nc'v mnhiilclnvm neovlivni to (v maximálním ro/sahn povoleném právními před])isv )platnost a 
v \ maluitelnosl /b>\a|ieieh ustanoveni lelo Srn lom \ Smluvní síním se v lakovém pnpndě /avu/up 
nahradil neplaníc, /danltve či nevv mahaielnc usianovem sjednáním usianov cm plamcbo a 
v v mahatclncho. ktcie bude mít do ncjwsši možno imrv sicjnv a právními píedpisv phpustnv vvznama 
účinek, jako melo ustanov cm.jež ma bv i nabia/eno

12.5 Ta io Smlouva piedstav mc uplnou dohodu Smluv nich síran ve v/lalni k před melu icio Smlouvv a mg a 
nahra/ujcjakckoliv přcdcho/i ptseinnca usun dobodv a ujednám v/nikle v souv islosii s přední ctem icio 
Sni Ion' \

l2.o Nedílnou současu icto Snilouv \ jsou na sleduj ici přilohv

kategorie Subjektu ndaju.iv p zpiacovavanv cb Osobních udaju a opciacc 
/piacov ani

Příloha l

Příloha 2 Technická a oigam/ační opatření k zabezpečení Osobních údajů

s i:



Seznam dalších zpracov aichi

12 7. Smloma mu/ebú ménčna nebo doplňo\unii pon/e lomí on pisemmeli dodalku podepsanveh oběma 
Smluvními stranami Smlouva muže b> i /rušena pouze písemnou (onn on Zmčna či zrušeni Smlouvv 
jakoiikoliiinou nez slioia uv celenou lomiou se \ v hicu i c

12.X Tato Smlouv a je v v Itoiov cna v elektronicko podobě. příčeni/1 obč straní obdižijcji clcktronickv originál 
Podpis> budou na smlouvu připojeni pomoci pláních o u/nav a nclto elektronického podpisu dle /a koná 
t 2y7/2d lí Sb . o /v lásmích podmínkách učni nosí mek ten cli smluv. uvc řc 1 ií o v ani tčeluo sni lm o o 
registru smím (zákono registru smím ) zajistí lil ni Prahv

12.9 V souladu s i 43 odsi 1 zákona č 13l';2(umSb o hlavním měsíc Pra/.e ve /.něm po/děisích předpisu 
li ni io Správce pot\ t/ujc ze u/av tení léioSmlouv \ schválila Rada hlavního města Ptalo usnesením ě 735 
ze dne 12 4 24i2l

Příloha 3

I2.1d Smluvní straní vvslovnésicdnávaji ze uv cicincní této Sni lom v v registru smluv dle zakrmač. 340/2” 15 
Sh o z\lášlmchpodmínkách účinnosti někteří chsmlu v. u v eřejítováni těchto smluv a o registru smluv 
v e zněn í po zdě | š í e h prcci p i\u (zá k o n o re gi$l ni srn lu v 1 zuj i sl ■ Sp ra v ee $m 1ti v n i st ra n > b e ro u n a v ě dom i. 
že uv ereinčním Sm louw v registru sin Im muže do|ii ke zv třepí čni neklen cli osobních lultpu uv edenveli 
v teto Sin lotiv č

12 11 Smluvní straní závěrem prohlaMi|ín stvrzuji, že s> lulo Smloinn před |epm podpisem přeěeth a že 
veškerá uiednúní obsazená v této Sm lenivé b> ln siedmimi sv obodnč. v a/iiě a určilé. na důkaz čehož 
připojuji pod Smlouv ou s\ c podpisv

V Praze dne V Praze dne

Sprším* Zpracovatel

Podpis_____________________________
Jmeno lne Klára Kubešova

Funkce pov čícna íizcnim odboru PRI MHMP

Podpis____
Jmeno 
Funkce ředitel PII



 10 / 12 

Příloha 1  

Kategorie Subjektů údajů, typ zpracovávaných Osobních údajů a operace zpracování  

 

Kategorie Subjektů údajů 

(a) klienti Správce (b) partneři Správce 

(c) žadatelé (d) další dle Hlavní smlouvy 

 

Typ zpracovávaných Osobních údajů  

(a) identifikační údaje (např. jméno, příjmení, titul) (b) kontaktní údaje (např. email, telefon atd.) 

(c) popisné údaje (d) zvukové/obrazové záznamy 

(e) finanční údaje (f) další dle Hlavní smlouvy 

 

Přehled operací prováděných Zpracovatelem s Osobními údaji 

(a) shromažďování (b) uspořádání 

(c) uložení a archivace (d) používání 

(e) přenos (f) zveřejnění 

(g) likvidace  

  



 11 / 12 

Příloha 2 

Technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů 

 

Technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů 

(a) zámky, mříže (b) uživatelské profily a logy 

(c) přístupová práva (d) antivirová ochrana 

 

  



 12 / 12 

Příloha 3 

Seznam dalších zpracovatelů 

 

Zpracovatel ke dni podpisu Smlouvy nepoužívá žádného dalšího zpracovatele. 

 

 




